Документ создан в электронной форме в Министерстве здравоохранения Республики Саха (Якутия)

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
Якутск

О проведении 60-й Региональной образовательной школы

Российского общества акушеров-гинекологов

           В соответствии с планом основных мероприятий Министерства здравоохранения
Республики Саха (Якутия) на 2021 год, в целях улучшения качества оказания
медицинской помощи населению республики и повышения квалификации врачей
акушеров-гинекологов, руководствуясь положением о Министерстве здравоохранения
Республики Саха (Якутия) утвержденным Указом Главы Республики Саха (Якутия) от 27
декабря 2016 года № 1637,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 60-ую Региональную образовательную школу Российского общества
акушеров-гинекологов 29 марта 2021 года в г. Якутске для врачей акушеров-
гинекологов в режиме видеоконференции. Программа конференции в приложении к
настоящему приказу.

2. Генеральному директору ГАУ РС (Я) «Республиканская больница №1 –
Национальный центр медицины» Лугинову Н.В.,  главным врачам ГБУ РС (Я)
«Якутская республиканская клиническая больница» Васильеву Н.Н., ГАУ РС (Я)
«Республиканская клиническая больница №3» Татариновой О.В., ГБУ РС (Я)
«Республиканская больница №2 – Центр экстренной медицинской помощи» Иванову
И.С., главным врачам центральных районных и городских больниц рекомендовать:
Обеспечить участие врачей акушеров-гинекологов в работе образовательной школы
по ссылке на трансляцию: https://med.studio/event/regionalnaa-obrazovatelnaa-skola-
roag-po-teme-reproduktivnoe-zdorove-pri-podderzke-ministerstva-zdravoohranenia-
respubliki-saha. Ссылка на сайт: https://roag-portal.ru/yakutsk21.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр
здравоохранения

РС(Я)

[SIGNERSTAMP1]

Е.А. Борисова

Министерство
здравоохранения

Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
доруобуйа харыстабылын

Министиэристибэтэ